令和７年１０月２５日

保護者 様

印西市立原小学校

運動会延期に伴う今後の予定について

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げま
す。本日の運動会は天候不良に伴い、児童の健康面と安全面を考慮し、延期の
判断といたしました。それに伴い、今後のスケジュールについて下記のとおり
お知らせいたします。何卒ご理解、ご協力のほどお願いいたします。

記

・１０月２５日（土）  休業日

・１０月２６日（日）  休業日

・１０月２７日（月）  通常日課 ５時間授業（弁当持ちで登校）

・１１月 １日（土）  休業日

・１１月 ２日（日）  運動会

・１１月 ３日（月・祝）運動会予備日

・１１月１０日（月）  １１月２日、３日に実施した場合は振替休業

※１１月２日、３日に実施できなかった場合は、

弁当持ちで通常日課 ５、６年生は委員会活動
あり

 なお、１１月２日、３日にも運動会が実施できない場合は、平日に開催させ
ていただくことになります。日程については現在調整中ですので、追ってご連
絡させていただきますのでご了承ください。

本件に関する問合せ先

教頭

電話：0476-45-8611